
2,289,696

2,289,6962,289,696

2,289,696

2,289,646

2,289,6462,289,646

2,289,646

1,067,902

321

－

88,110

6,681

－

－

73,702

－

559

73,143

176,537

－

722,552

－

－

－

－

69,330

25,692

－

28,994

28,899

95

－

－

2,289,696

2,289,6962,289,696

2,289,696

2,289,646

2,289,6462,289,646

2,289,646

1,067,902

321

－

88,110

6,681

－

－

73,702

－

559

73,143

176,537

－

722,552

－

－

－

－

69,330

25,692

－

28,994

28,899

95

－

－

1,964,460

1,964,4601,964,460

1,964,460

1,964,409

1,964,4091,964,409

1,964,409

781,227

142

－

84,583

6,485

－

－

65,651

－

－

65,651

127,690

－

496,676

－

－

－

－

67,983

23,941

－

28,994

28,899

95

－

－

325,236

325,236325,236

325,236

325,236

325,236325,236

325,236

286,675

178

－

3,528

196

－

－

8,050

－

559

7,491

48,847

－

225,876

－

－

－

－

1,347

1,751

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

695,365

695,365695,365

695,365

695,315

695,315695,315

695,315

302,120

113

－

78,551

1,927

－

－

34,090

－

27

34,063

－

－

187,441

－

－

－

－

4,112

6,697

－

8,821

8,788

33

－

－

695,365

695,365695,365

695,365

695,315

695,315695,315

695,315

302,120

113

－

78,551

1,927

－

－

34,090

－

27

34,063

－

－

187,441

－

－

－

－

4,112

6,697

－

8,821

8,788

33

－

－

671,452

671,452671,452

671,452

671,401

671,401671,401

671,401

297,814

81

－

77,823

1,927

－

－

30,543

－

－

30,543

－

－

187,441

－

－

－

－

3,820

6,697

－

8,821

8,788

33

－

－

23,913

23,91323,913

23,913

23,913

23,91323,913

23,913

4,306

32

－

728

－

－

－

3,546

－

27

3,520

－

－

－

－

－

－

－

292

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　使用牌照稅

 　　　印花稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　　土地增值稅

 　　　菸酒稅

 　　　教育捐

 　　　統籌分配稅

 　　　特別稅課

 　　　臨時稅課

 　　　附加稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國111年 4月

金門縣公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

11,955,533

11,955,53311,955,533

11,955,533 11,955,533

11,955,53311,955,533

11,955,5337,920,287

7,920,2877,920,287

7,920,287 7,920,287

7,920,2877,920,287

7,920,287

7,097,239

7,097,2397,097,239

7,097,239 9,401,949

9,401,9499,401,949

9,401,949 7,097,239

7,097,2397,097,239

7,097,239 9,401,949

9,401,9499,401,949

9,401,949

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

1,042,355

1,042,355

－

－

－

19,909

50

5050

50

50

50

－

－

－

－

35,251

35,251

－

－

－

212

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

350,957

350,957

－

－

－

3,292

50

5050

50

50

50

－

－

－

－

19,307

19,307

－

－

－

8

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

1,077,606

1,077,606

－

－

－

20,121

50

5050

50

50

50

－

－

－

－－

－

－

263,889

263,889263,889

263,889

－

263,611

－

－

－

－

278

－

2,553,585

2,553,5852,553,585

2,553,585

－

－

1,077,606

1,077,606

－

－

－

20,121

50

5050

50

50

50

－

－

－

－－

－

－

263,889

263,889263,889

263,889

－

263,611

－

－

－

－

278

－

2,553,585

2,553,5852,553,585

2,553,585

－

－

370,264

370,264

－

－

－

3,300

50

5050

50

50

50

－

－

－

－－

－

－

127,684

127,684127,684

127,684

－

127,472

－

－

－

－

211

－

823,049

823,049823,049

823,049

－

－

370,264

370,264

－

－

－

3,300

50

5050

50

50

50

－

－

－

－－

－

－

127,684

127,684127,684

127,684

－

127,472

－

－

－

－

211

－

823,049

823,049823,049

823,049

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　剔除經費

 　　暫收款(含暫收稅款)

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-01-2

中華民國111年 4月

金門縣公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



4,973,531

4,973,5314,973,531

4,973,531

3,902,531

3,902,5313,902,531

3,902,531

922,365

62,763

181,692

361,797

294,724

21,390

1,156,182

1,064,227

－

91,955

984,890

350,269

64,595

76,218

493,808

403,964

5,982

30,246

194,526

－

173,210

160,689

3,274

157,415

255,867

255,867

4,973,531

4,973,5314,973,531

4,973,531

3,902,531

3,902,5313,902,531

3,902,531

922,365

62,763

181,692

361,797

294,724

21,390

1,156,182

1,064,227

－

91,955

984,890

350,269

64,595

76,218

493,808

403,964

5,982

30,246

194,526

－

173,210

160,689

3,274

157,415

255,867

255,867

4,574,664

4,574,6644,574,664

4,574,664

3,784,330

3,784,3303,784,330

3,784,330

920,736

62,763

181,114

360,746

294,724

21,390

1,148,635

1,064,227

－

84,408

891,386

347,159

52,260

72,298

419,669

401,896

5,982

30,246

192,459

－

173,210

147,234

3,274

143,960

255,867

255,867

398,866

398,866398,866

398,866

118,201

118,201118,201

118,201

1,629

－

578

1,051

－

－

7,546

－

－

7,546

93,504

3,110

12,335

3,920

74,139

2,067

－

－

2,067

－

－

13,455

－

13,455

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,516,238

1,516,2381,516,238

1,516,238

1,124,637

1,124,6371,124,637

1,124,637

252,773

11,737

36,531

154,229

46,077

4,198

140,512

115,523

－

24,989

512,251

63,510

19,673

41,327

387,741

122,424

1,982

17,940

55,430

－

47,073

31,044

736

30,309

52,202

52,202

1,516,238

1,516,2381,516,238

1,516,238

1,124,637

1,124,6371,124,637

1,124,637

252,773

11,737

36,531

154,229

46,077

4,198

140,512

115,523

－

24,989

512,251

63,510

19,673

41,327

387,741

122,424

1,982

17,940

55,430

－

47,073

31,044

736

30,309

52,202

52,202

1,350,133

1,350,1331,350,133

1,350,133

1,095,421

1,095,4211,095,421

1,095,421

252,545

11,737

36,303

154,229

46,077

4,198

137,175

115,523

－

21,652

494,866

63,510

13,400

39,858

378,099

122,424

1,982

17,940

55,430

－

47,073

22,777

736

22,041

52,202

52,202

166,105

166,105166,105

166,105

29,216

29,21629,216

29,216

228

－

228

－

－

－

3,337

－

－

3,337

17,384

－

6,273

1,469

9,643

－

－

－

－

－

－

8,268

－

8,268

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國111年 4月

金門縣公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

－

－

－

9,948

－

9,948

－

8,627

1,071,000

1,071,0001,071,000

1,071,000

11,252

1,947

431

6,195

78

2,601

144,813

125,188

－

19,625

698,749

91,986

1,302

552,502

52,959

9,185

－

－

－

－

9,948

－

9,948

－

8,627

1,071,000

1,071,0001,071,000

1,071,000

11,252

1,947

431

6,195

78

2,601

144,813

125,188

－

19,625

698,749

91,986

1,302

552,502

52,959

9,185

－

－

－

－

9,948

－

9,948

－

8,627

790,335

790,335790,335

790,335

1,017

241

431

267

78

－

142,141

125,188

－

16,953

492,160

64,740

241

426,736

443

244

－

－

－

－

－

－

－

－

－

280,665

280,665280,665

280,665

10,235

1,706

－

5,928

－

2,601

2,672

－

－

2,672

206,589

27,246

1,062

125,765

52,516

8,940

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9,948

－

9,948

－

3,483

391,601

391,601391,601

391,601

5,247

1,921

431

267

78

2,551

129,855

125,188

－

4,667

160,670

13,407

241

114,324

32,699

1,129

－

－

－

－

9,948

－

9,948

－

3,483

391,601

391,601391,601

391,601

5,247

1,921

431

267

78

2,551

129,855

125,188

－

4,667

160,670

13,407

241

114,324

32,699

1,129

－

－

－

－

9,948

－

9,948

－

3,483

254,713

254,713254,713

254,713

991

215

431

267

78

－

128,885

125,188

－

3,697

35,125

4,292

241

30,149

443

244

－

－

－

－

－

－

－

－

－

136,888

136,888136,888

136,888

4,257

1,706

－

－

－

2,551

970

－

－

970

125,546

9,115

－

84,175

32,256

884

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國111年 4月

金門縣公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國111年 5月12日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

1,579

1,5791,579

1,579 1,579

1,5791,579

1,579

11,955,533

11,955,53311,955,533

11,955,533 11,955,533

11,955,53311,955,533

11,955,5337,920,287

7,920,2877,920,287

7,920,287 7,920,287

7,920,2877,920,287

7,920,287

6,392,835

6,392,8356,392,835

6,392,835 6,392,835

6,392,8356,392,835

6,392,835 6,392,835

6,392,8356,392,835

6,392,835 6,392,835

6,392,8356,392,835

6,392,835

6,394,414

6,394,4146,394,414

6,394,414 6,394,414

6,394,4146,394,414

6,394,414

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

244

－

－

142,793

－

142,793

11,979

－

11,979

－

－

－

－

5,153

－

3,788

52,229

－

52,229

－

－

－

－

－

－

－

244

－

－

77,489

－

77,489

11,979

－

11,979

－

－

－

－

8

－

876

5,232

－

5,232

－

－

－

－

－

－

－

5,397

－

3,788

195,023

－

195,023

11,979

－

11,979

－

－

－

－－

－

－

589,168

589,168589,168

589,168

－

12,079

577,088

－

－

5,562,698

5,562,6985,562,698

5,562,698

－

－

5,397

－

3,788

195,023

－

195,023

11,979

－

11,979

－

－

－

－－

－

－

589,168

589,168589,168

589,168

－

12,079

577,088

－

－

5,562,698

5,562,6985,562,698

5,562,698

－

－

252

－

876

82,721

－

82,721

11,979

－

11,979

－

－

－

－－

－

－

11,214

11,21411,214

11,214

－

74

11,140

－

－

1,527,452

1,527,4521,527,452

1,527,452

－

－

252

－

876

82,721

－

82,721

11,979

－

11,979

－

－

－

－－

－

－

11,214

11,21411,214

11,214

－

74

11,140

－

－

1,527,452

1,527,4521,527,452

1,527,452

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計

支出總計支出總計

支出總計＋

＋＋

＋本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 加

加加

加：

：：

：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國111年 4月

金門縣公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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